Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die decima Iulii mensis, Pontificatus Nostri anno 

duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI 
S. Collegii Decanus 

P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Loco Qj Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXX, n. 5. - A. Liberati. 

I I I 

L U S A K E N S I S 

PRAEFECTURA APOSTOLICA LUSAKENSIS IN VICARIATUM APOSTOLICUM EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si sedulis Evangelii Praeconum apostolicis curis Missio qualibet 

in catholico propagando nomine laetum, Deo favente, incrementum susce

perit, ad maioris dignitatis gradum evehi oportet, congruumque est. 

Quum itaque in Rhodesia septentrionali Africae ditionis Britannicae 

Praefectura Apostolica Lusakensis, impensis Societatis Iesu sodalium 

laboribus, qui plurimos iam annos evangelizationis operi tam fructuose 

illic incumbunt, non mediore religioni augmentum comparaverit, digna 

sane visa est, quae ad Vicariatus Apostolici gradum evehatur. Venera-
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biles igitur Fratres Nostri S. R. E. Cardinales S. Congregationi de 

Propaganda Fide praepositi, habito venerabilis Fratris Davidis Ma-

thew, Archiepiscopi titularis Apameni in Bithynia, Apostolici Africae 

Orientalis et Occidentalis Britannicae Delegati, favorabili voto, re ma

ture perpensa, facultate utentes sibi a Nobis per totum hunc iubilarem 

annum peculiariter concessa, Apostolicam quam supra memoravimus 

Lusakensem Praefecturam, eodem servato nomine, in Vicariatum Aposto

licum erexerunt, et eiusdem Societatis Iesu sodalium curis, ad Nostrum 

tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum, commiserunt. Quam Sacrae 

Congregationis de Propaganda Fide sententiam Nos apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine ratam habentes, harum Litterarum vi confirmamus 

et idcirco Vicariatum Apostolicum Lusakensem uti supra erectum et con

stitutum declaramus et decernimus. Novo itaque Vicariatui huic eiusque 

pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, hono

res et potestates, quibus ceteri Vicariatus Apostolici eorumque Praesu

les iure communi fruuntur et gaudent ; eosque pariter iisdem adstringi-

mus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, 

uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum tran

sumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 

praesentibus haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam evectionis, 

erectionis, constitutionis, commissionis, confirmationis, concessionis, 

statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipo

tentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die quarta decima Iulii mensis, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus 8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

Reg in Conc. Ap.. vol. LXXIX, n. 88. - AL Trussardi. 
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I V 

J 0 8 E . N S I S e t O T U R K P O Ë N S I S a c B T J E A Ë N S I S 

(YOLAENSIS) 

A PRAEFECTURIS APOSTOLICIS JOSENSI ET OTURKPOËNSI ATQUE A DIOECESI 

BUEAËNSI PROVINCIA CIVILIS ADAMAWA UNA CUM ORIENTALI PORTIONE PRO

VINCIAE DE BORNU SËIUNGITUR, ET NOVA ERIGITUR PRAEFECTURA APOSTO

LICA YOLAENSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad evangelizationis opus in Nigeria et in Cameroon, Africae Occi

dentalis ditionis Britannicae regionibus, firmandum augendumque valde 

opportunum visum est novam erigere Praefecturam Apostolicam, Ordi

nis Fratrum Eremitarum S. Augustini sodalium curis concredendam, qui 

iam ab anno millesimo nongentesimo trigesimo octavo tam impense illic 

adlaborant cum laetis, Deo favente, sui apostolatus fructibus. Quamo

brem venerabiles Fratres Nostri S. Congregationi de Propaganda Fide 

praepositi, audito favorabili voto venerabilis Fratris Davidis Mathew, 

Archiepiscopi titularis Apameni in Bithynia et Africae Orientalis et Oc

cidentalis Britannicae Delegati Apostolici, in plenariis comitiis die de

cima huius mensis habitis, re mature perpensa et facultate utentes sibi 

a Nobis per totum hunc iubilarem annum concessa, territorium provin

ciam civilem complectens, cui nomen Adamctwa (addita quoque illa terri

torii sub tutela portione, quae in parte meridionali-occidentali tanquam 

provincia civilis de Benue administratur), in praesens divisum inter 

Praefecturas Apostolicas Josénsem et Oturkpoënsem atque dioecesim 

Bueaënsem, ab istis Praefecturis et dioecesi una cum orientali portione 

provinciae de Bomu, quae in Cameroon ab Anglia tanquam territorium 

sub tutela administratur nomine Dihwa, seiunxerunt et in novam Prae

fecturam erexerunt, cui nomen erit Yolaënsem eamque Eremitarum 

S. Augustini, quem supra memoravimus, Ordinis curis, ad Apostolicae 

Sedis beneplacitum, concrediderunt. Quam S. Congregationis de Propa

ganda Fide sententiam Nos ratam habentes, harum Litterarum vi su

prema auctoritate Nostra confirmamus ideoque Praefecturam Apostoli

cam Yolaënsem, uti supra erectam et constitutam, declaramus et decer

nimus. Novae itaque huic Praefecturae Apostolicae eiusque pro tempore 

Acta Pii Pp. XII 1 0 3 

Praefectis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et 

potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque 

Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus 

oneribus et obligationibus, quibus ceteri obstringuntur. Quae omnia, uti 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici sub

scriptis sigilloque viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti mu

nitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus 

haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, ere

ctionis, constitutionis, commissionis, confirmationis, concessionis et vo

luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu 

temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et 

beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die quarta decima Tulii mensis, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIX, n. 87. - Al. Trussardi. 

V 

D E P I L C O M A Y O 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE PILCOMAYO IN VICARIATUM APOSTOLICUM EIUSDEM 

NOMINIS EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Si per Evangelii Praeconum apostolicas curas aliqua inter infideles 

gentes Missio in catholico propagando nomine uberes susceperit fructus, 

digna sane videtur, quae ad potioris dignitatis gradum evehatur. Quod 

quidem perpendentes venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales 

Sacro Consilio Christiano Nomini Propagando praepositi, cum laeta 
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animo acceperint in Praefectura Apostolica de Pilcomayo, in Republica 

Paraguayana, rem catholicam non exiguum, Deo adiuvante, per sedulas 

Congregationis Oblatorum B. Mariae Virginis Immaculatae sodalium cu

ras, quibus illa concredita est, tulisse profectum, praehabito Nuntiaturae 

Apostolicae in Republica Paraguayana favorabili voto, in plenariis co

mitiis die decima huius mensis habitis, re mature perpensa, facultatibus 

utentes, sibi a Nobis per totum hunc iubilarem annum concessis, Prae

fecturam illam Apostolicam de Pilcomayo, iisdem servatis nomine et 

finibus, in Vicariatum Apostolicum evexerunt et constituerunt, et eo

rumdem sodalium Congregationis Oblatorum B. Mariae Virginis Imma

culatae sollertibus curis concrediderunt, ad Nostrum tamen et Sedis Apo

stolicae beneplacitum. Quam Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

sententiam Nos ratam habentes, harum Litterarum vi suprema auctori

tate Nostra confirmamus ideoque Vicariatum Apostolicum de Pilcomayo 

uti supra erectum et constitutum declaramus et decernimus. Novo igitur 

huic Vicariatui eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus 

eorumque Praesules iure communi fruuntur et gaudent eosque iisdem ad-

stringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae 

omnia uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et 

iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litte

rarum transumptis aut excerptis, manu tamen alicuius notarii publici 

subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus 

haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, 

constitutionis, commissionis, confirmationis, concessionis et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario id 

attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die quarta decima Iulii mensis, Pontificatus Nostri